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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12317004F

2. Data e Regjistrimit 17/11/2021
3. Emri i Subjektit FYDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mihal Grameno", Zona 
Kadastrale Nr. 8160 me nr. pasurie 3/376-N5, volumi 22, 
faqe 224 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe, Restorant, fjetje dhe mengjes (B&B). Tregti me 

shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te gjithe 
artikujve ushqimore, duhanit, pijeve alkolike e joalkolike, 
eneve te kuzhines dhe aksesoreve te tyre etj. Hapje e 
marketeve e furrave te bukes si dhe rrjeteve te tyre ne te 
gjithe vendin. Organizim eventesh argetuese dhe artistike, 
kurse muzike dhe arti. Çdo veprimtari tjeter brenda kufijve te 
parashikuar ne legjislacionin ne fuqi dhe aktivitete te tjera qe 
ndihmojne shoqerine ne rritjen e objektit te saj fitimpures.
Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ushtron i vetem te gjitha detyrat dhe kompetencat e 
administratorit ashtu sic parashikohet ne statut dhe 
legjislacionin ne fuqi.

12. Ortakët Mohamed Dosukey Mohamed IbrahimAman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FYDA
E-Mail: fyda.iteg21@gmail.com  
Telefon: 0695374928  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-816457-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825014-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
25.11.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i kompetencave të administratorëve të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfredo Colangelo")                    
, Competence ishte                      ("Administratoret e administrojne bashkerisht 
shoqerine.")            u be              ("Administrim veç e veç dhe me kompetenca te plotë e 
të barabarta")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mohamed Dosukey Mohamed 
Ibrahim Aman")                    , Competence ishte                      ("Administratoret e 
administrojne bashkerisht shoqerine.")            u be              ("Administrim veç e veç dhe 
me kompetenca te plotë e të barabarta")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837172-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshim adrese kryesore, largim 
administratori dhe transferim kuotash

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6611B1F4-F99E-4D19-B092-50C7E4635471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AD6972-BBBA-4A06-A1A9-8330C37DD542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3E039-8D61-408B-880A-132C1BBD848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3E039-8D61-408B-880A-132C1BBD848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0EE8C4-A98A-4B4F-B258-F4F06DEF91B8
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Grameno", Zona Kadastrale Nr. 8160 me nr. pasurie 3/376-N5, volumi 
22, faqe 224;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa 2, Hyrja 13, Ap.8, kodi postar 1019;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfredo Colangelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mohamed Dosukey Mohamed Ibrahim Aman")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfredo Colangelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mohamed Dosukey Mohamed 
Ibrahim Aman")                    , Competence ishte                      ("Administrim veç e veç 
dhe me kompetenca te plotë e të barabarta")            u be              ("Ushtron i vetem te 
gjitha detyrat dhe kompetencat e administratorit ashtu sic parashikohet ne statut dhe 
legjislacionin ne fuqi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016DD9B8-F024-44CF-BE35-0E7759EF1DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62834CE9-2F59-4AD8-A7AE-1984A52DBAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62834CE9-2F59-4AD8-A7AE-1984A52DBAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D58271B-43F0-4CC3-AEC8-435543AD0E6C

